
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

1 de 6

MINISTERIO DE SEGURIDAD

DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS

Disposición 7/2019

DI-2019-7-APN-DNSEF#MSG

Ciudad de Buenos Aires, 15/01/2019

VISTO el Expediente EX 2018-61615070—APN-DNSEF#MSG del Registro del MINISTERIO DE SEGURIDAD, el

Decreto N° 246 del 10 de abril de 2017, la Resolución del MINISTERIO DE SEGURIDAD N° 354 del 19 de abril de

2017, la Decisión Administrativa MS N° 421 del 5 de mayo de 2016 y la Decisión Administrativa MS N° 299 del 9 de

marzo de 2018, y

CONSIDERANDO:

Que el Decreto N° 246, reglamentario de la Ley N° 20.655 y sus modificatorias y de la Ley N° 23.184 y sus

modificatorias, establece que las normas complementarias del mismo serán dictadas por el MINISTERIO DE

SEGURIDAD como también la elaboración del “REGLAMENTO DE PREVENCIÓN CONTRA LA VIOLENCIA EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS” y las disposiciones necesarias para su implementación.

Que el citado Decreto, en su artículo 7° prevé que el MINISTERIO DE SEGURIDAD “podrá preventivamente por

razones de interés público y atendiendo a razonables pautas objetivas debidamente fundadas, restringir la

concurrencia a espectáculos futbolísticos a toda persona que considere que pueda generar un riesgo para la

seguridad pública”, y, con tal fin, podrá dictar las normas relativas a la restricción de concurrencia.

Que atendiendo al deber de resguardar los derechos y garantías establecidos en la CONSTITUCIÓN NACIONAL,

surge el propósito de consolidar el marco normal de desarrollo de un evento deportivo de asistencia masiva como lo

es fútbol, que conlleva la adopción de medidas y el despliegue de actividades que preserven la paz y tranquilidad

pública, cuestiones que estriban en la razón misma de las competencias asignadas al MINISTERIO DE

SEGURIDAD.

Que por Decisión Administrativa MS N° 421 de fecha 05 de mayo de 2016, se crea la DIRECCIÓN NACIONAL DE 

SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS, estableciéndose, luego, por medio de la Disposición 

Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo del corriente año, su dependencia de la SECRETARÍA DE GESTIÓN 

FEDERAL DE SEGURIDAD, siendo la responsabilidad primaria la de “entender en el diseño y aplicación de 

políticas, estrategias y acciones para el control de la seguridad en espectáculos futbolísticos generando prevención



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

2 de 6

de la violencia en los mismos”.

Que entre las acciones a cargo de la DIRECCIÓN NACIONAL DE SE-GURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS se encuentra la “entender en el di-seño e instrumentación de medidas destinadas a prevenir la

violencia y el delito en los espectáculos futbolísticos coordinando cuando fuera competente con las áreas del

MI-NISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS y de la SECRETARIA DE DEPORTES…y administrar el

Registro de Infractores a la Ley N° 20.655 (Ley del Deporte) y el Registro de Personas con Derecho de Admisión”.

Que razones de operatividad y celeridad aconsejan delegar en la autoridad específica la ejecución de las medidas

diseñadas y el dictado de normas a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS.

Que en consonancia con estos imperativos, se dicta la Resolución N° 354, por la cual se instruye a la DIRECCIÓN

NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS establecer la identidad de las personas

alcanzadas con la aplicación de “Restricción de Concurrencia Administrativa”, en los términos y con el alcance del

artículo 7° del Decreto N° 246/17, mencionado precedentemente.

Que la misma Resolución ministerial establece en forma concordante las condiciones o situaciones en las que

deberán encontrarse las personas pasibles de la aplicación de la restricción de concurrencia como también el lapso

de cumplimiento, además del tratamiento que se le será otorgado a la persona reincidente.

Que la actuación administrativa en tratamiento se inicia con la nota del titular de la SUBSECRETARIA DE

SEGURIDAD CIUDADANA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, Dr. Juan Pablo

Sassano, de fecha 20 de noviembre del año 2018, cursada a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS, mediante la cual remite copia de las actuaciones labradas por el

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS PÚBLICOS a las personas incursas en conductas

contravencionales a fin de ser incorporadas a los registros del Programa TRIBUNA SEGURA y, consecuentemente,

se les aplique medida de Restricción de Concurrencia Administrativa.

Que las contravenciones se registraron en ocasión de la disputa del encuentro sostenido entre los equipos del

CLUB ATLÉTICO RIVER PLATE y del CLUB ATLÉTICO ALDOSIVI, el 27/10/2018, en el estadio del primero de los

nombrados, por infracción al artículo 95 del Código Contravencional de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires,

tipificada como acceder a lugares distintos según entrada o autorización, en el marco del operativo de seguridad

dispuesto para el control de acceso e ingreso de los simpatizantes radicalizados del club local.

Que una vez configurada la contravención se detuvo a las personas involucradas, procediéndose a labrar el acta 

correspondiente y darse intervención a la UNIDAD FISCAL NORTE N° 4, a cargo del Dr. Mauro TERESZKO, y que 

una vez identificados resultan ser: CABALLERO, WALTER KEVIN DNI 42.543.863; GASCÓN, YANINA MARISA 

DNI 37.071.170; BRUSELARIO, ALBERTO JAVIER DNI 33.082.170; PERALTA, FACUNDO DNI 32.945.168; 

GONZÁLEZ, SANTIAGO EZEQUIEL DNI 37.019.835; FRUTOS, IVÁN NAHUEL DNI 39.586.479; FERNÁNDEZ, 

LUIS GUSTAVO DNI 36.661.789; GRIGUELI, WALTER FEDERICO DNI 31.864.161; CALADAIS, MALENA DNI 

41.971.953; SARDINEZ, BRENDA VIRGINIA DNI 38.635.805; ACOSTA FUENTES, FEDERICO DNI18.907.496; 

MOREIRA, LAUTARO DNI 41.744.861; HERRERA, MATÍAS EZEQUIEL DNI 40.349.247; RÍOS, EDUARDO DNI



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

3 de 6

29.842.364; SOLARI, YESICA DNI 33.784.755; ALTAMIRANDA, MARÍA ALEJANDRA 23.170.361; JARA, NAARA 

YEMINA DNI 35.958.901; PONCE, JOAQUÍN DNI 38.056.194; SALAS, DAVID DNI 41.714.991; LANDRIEL, 

LEONARDO FABIÁN DNI 43.098.576; FLEITAS, VICTOR DNI 40.277.263; GAONA DEL VALLE, CLAUDIA 

ELIZABETH DNI 93.070.693; CUEVAS SILVA, KARINA ANABELLA DNI 34.845.298; HATZEMBILER, GASTÓN 

DNI 49.919.075; NIEVA, CESAR DNI 39.874.461; OJEDA, CLAUDIA DNI 30.371.767; TAYGUAN, DAVID DNI 

38.734.568; CUENCA, CRISTIAN DNI 32.942.762, RÍOS, AGUSTÍN EMILIANO DNI 40.813.147; CARRIZO, 

NICOLAS DNI 42.781.187; COLLANTE CACERES, WALDO DNI 94.097.839; SUAREZ, MICAELA GUADALUPE 

DNI 41.448.609; CARRIZO, RAÚL GABRIEL DNI 41.390.753; LÓPEZ, CRISTIAN ARIEL DNI 33.737.239; DIAZ, 

MIRTA MARISOL DNI 39.248.111; DE MARY, GUILLERMO DNI 29.298.674; BRIZUELA, CLAUDIA DNI 

33.877.413; GALEANO, KAREN DNI 41.924.330; SANCHEZ BRUNA, DAVID CORNELIO DNI 93.729.797; 

ESPINDOLA, MAICO DANIEL DNI 42.622.649; LEGUIZAMON, EMANUEL DNI 41.360.142; CORTES, CARLA DNI 

35.417.421; VALENZUELA, JULIÁN DNI 42.567.554; ACEVEDO, PAMELA DNI 37.591.502; PAREDES, FRANCO 

DNI 42.230.010; MURIEL AGUILAR, ALEJANDRA DNI 40.345.903; ASTRADA, BRENDA DNI 35.712.601; 

TROILO, VICTOR DNI 42.294.180; MANSILLA, JONATHAN DNI 35.271.512; FERNANDEZ PARRA, GONZALO 

DNI 41.614.782; DIS, FLORENCIA DNI 38.833.416; BARRAZA, NAARA DNI 38.931.855; ROMERO, VI CTOR DNI 

39.908.445; ESPINOLA, ISIDRO DNI 35.417.391; LEDESMA, JUAN DNI 26.797.445; CACERES, JONATHAN DNI 

35.779.823; COSTAS, RAMÓN DNI 35.036.084; COSTAS, RAMÓN DNI 35.036.084; GONZALEZ, NESTOR DNI 

26.688.413; ORIETA, AGUSTINA DNI 40.893.856; SERVÍN, ERIKA DNI 40.648.019; VELAZQUEZ, ADRIEL DNI 

40.308.315; VILLAGRA, PAOLA DNI 34.571.650; BARRAGAN, ESTEBAN DNI 30.923.296; RIVERO, JEREMÍAS 

DNI 41.006.781; GUZMÁN QUINTEROS, JORGE DNI 38.832.013; MAZZINO, JUAN DNI 34.419.513, RUIZ, 

GABRIEL DNI 40.913.711; FERNANDEZ, NAIARA MELANY DNI 42.367.423; ORTIZ, EMILCE NAYLA ABIGAIL 

DNI 40.463.088; AYALA, MARCELO DNI 35.080.742; FARÍAS, PABLO DNI 39.846.226; LOYOLA, CESAR DAVID 

DNI 51.248.779; MANSILLA, ERIKA DNI 38.526.200; NUÑEZ, MAXIMILIANO, DNI 40.184.341; DURÉ RAMÓN DNI 

37.258.662; AREVALOS, PABLO DNI 29.995.428; GRANEROS, BRIAN DNI 41.262.965; GUTIERREZ, LUCAS DNI 

39.201.490; TORRES, GERMÁN DNI 40.795.874; GOMEZ DE OLIVERA, SERGIO HERNAN DNI 42.887.058; 

BERMUDEZ, ARIEL DNI 27.831.769; BATTISTONI, FERNANDO DNI 27.708.280; PELEITAY PINTO, MARTIN 

IGNACIO DNI 28.166.484; KAHLES, PAMELA LAURA DNI 33.112.174; BLANCO, DIEGO NICOLÁS DNI 

42.569.569; ALEMAND, FRANCO DNI 37.547.004; MUZZALURO, SERGIO DNI 21.480.983; GHIGUONE, 

VICTORIA DNI 39.932.833; SAUCEDO, FACUNDO DNI 41.332.641; GONZALEZ LEIVA, PABLO DNI 32.983.107; 

ACOSTA, ARIEL EDGARDO DNI 41.894.371; FERNANDEZ, JUAN DNI 18.856.326; GONZALEZ, NICOLAS DNI 

38.040.297; TOMMASI, IGNACIO DNI 42.226.792; REINOSO, JEANNETTE ESTEFANÍA DNI 37.528.296; VEDIA, 

ADRIÁN DNI 33.959.508; BARON RODRIGUEZ, LUIS DNI 42.452.418; CONDORI CAMACHO RICHARD DNI 

94.151.241; LUCERO, JOSÉ DNI 23.249.276; DE LOS SANTOS, ARIEL DNI 28.152.536; RAYU, FRANCO 

MIGUEL DNI 36.482.316; LOPEZ, KEVIN AXEL GABRIEL DNI 39.516.038; CASTILLO, ORLANDO ISMAEL DNI 

35.048.717; MAIDANA, LUIS ALBERTO DNI 42.544.701; SKERLY, JOSÉ MARÍA DNI 12.259.870; CAMPOS, 

CAMILA BELEN DNI 40.136.206; GALLOSO, JAIME CESAR CATRIEL DNI 35.215.880; BARBOZA, NICOLAS 

GABRIEL DNI 38.456.665; VALVERDI, SANTIAGO AGUSTÍN DNI 41.472.093; MAIDANA, PEDRO DE JESUS DNI 

26.653.769; BARBOZA, CYNTHIA GERALDINE DNI 39.770.267; GIMENEZ, HERNAN ALEJANDRO DNI 

36.079.034; LLANOS, ARIEL ANSELMO DNI 43.038.404; DIAZ, RAMON ADOLFO DNI 17.187.529; ROJAS, 

GUSTAVO GASTÓN DNI 40.497.902; AGUIRRE, DANIEL ORLANDO, DNI 38.674.247; BRAVO, ENZO AGUSTÍN 

DNI 44.397.156; PEREZ, ANDRES DNI 31.893.355; VAZQUEZ SANTA CRUZ, ROBERTO BENJAMÍN DNI



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

4 de 6

94.411.321; LUCERO, MARIANO FEDERICO DNI 28.474.178; STAROSAZKA, LUCIANA AYELEN DNI

40.832.957; MAIDANA, DIEGO ARMANDO DNI 32.391.820; GONZALEZ, IVANA YANINA DNI 30.728.212; VILLA,

MARIANO JAVIER DNI 40.785.927; CEJAS, CLAUDIO RODRIGO DNI 36.173.987; CHANDIA, NICOLAS

ALEJANDRO DNI 40.142.527; GOMEZ TORRES, IRIS SILVINA DNI 23.495.570; SPOSITO, LEONARDO

EZEQUIEL DNI 32.005.890; NUNES BRENHA DE CAMARGO JULIANA DNI 95.895.064; STAROZKA, NADIA

ROMINA DNI 35.196.498; GOLDEMBERG, DANIEL ENRIQUE DNI 8.315.683; GODENZI, MARINA GABRIELA

DNI 25.426.324; LÓPEZ, CARLOS DANIEL DNI 35.800.780; NIEVA, MAXIMILIANO GABRIEL DNI 41.783.711;

FERRARI, IGNACIO GABRIEL DNI 41.783.711; SANTA CRUZ, HUGO CÉSAR DNI 92.962.122; STELKOLSCHIK,

SERGIO ALEJANDRO DNI 22,147.107; SOVERON, MARÍA ROSA DNI 38.361.705; ROSALES, PATRICIO IVÁN

DNI 42.590.990, PINTO, MONICA SILVINA DNI 20.615.498; ANERDI, JORGE DNI 8.522.541; DÍAZ GARCÍA,

ALDO NAHUEL DNI 41.582.115; RIVA, LUCAS CLAUDIO DNI 39.513.285; JACOBO, FEDERICOP DNI

30.833.673; CARAY, LUCIANO DNI 38.946.720; CASTEGLIANO, MATÍAS DNI 34.257.984; ZAPATA, CLAUDIO

WALTER DNI 35.206.496, ALMIRÓN, MILAGROS MABEL DNI 35.215.880 y VARGAS ZARZA, DARÍO MIGUEL

DNI 40.240.017.

Que el espíritu de la normativa en la materia es preservar el orden y la seguridad en los espectáculos futbolísticos y

está focalizada en acentuar la prevención en el desarrollo de un encuentro deportivo, resultando notorio que el

propósito es neutralizar e impedir la presencia en el evento de personas que hayan violentado la ley o estuvieren

incursos en conductas reprochables administrativa o judicialmente.

Que por esta consideración, se evalúa pertinente la aplicación a los nombrados en párrafos precedentes, de la

figura de Restricción de Concurrencia Administrativa a todo espectáculo futbolístico por el lapso de DOCE (12)

meses, de acuerdo a las previsiones del art. 2, incs. c) y d) de la Resolución MS N° 354/17 en función del art. 7° del

Decreto N° 246/17, a partir de la fecha de la publicación de la medida en el Boletín Oficial.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS de la jurisdicción ha tomado la intervención que le

corresponde.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de la Resolución N° 354/17 y

Decisión Administrativa MS N°299/18.

Por ello,

EL DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS

DISPONE:

ARTÍCULO 1°.- Aplíquese “Restricción de Concurrencia Administrativa” a todo espectáculo futbolístico por el lapso 

de DOCE (12) meses a CABALLERO, WALTER KEVIN DNI 42.543.863; GASCÓN, YANINA MARISA DNI 

37.071.170; BRUSELARIO, ALBERTO JAVIER DNI 33.082.170; PERALTA, FACUNDO DNI 32.945.168; 

GONZÁLEZ, SANTIAGO EZEQUIEL DNI 37.019.835; FRUTOS, IVÁN NAHUEL DNI 39.586.479; FERNÁNDEZ, 

LUIS GUSTAVO DNI 36.661.789; GRIGUELI, WALTER FEDERICO DNI 31.864.161; CALADAIS, MALENA DNI 

41.971.953; SARDINEZ, BRENDA VIRGINIA DNI 38.635.805; ACOSTA FUENTES, FEDERICO DNI18.907.496;



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

5 de 6

MOREIRA, LAUTARO DNI 41.744.861; HERRERA, MATÍAS EZEQUIEL DNI 40.349.247; RÍOS, EDUARDO DNI 

29.842.364; SOLARI, YESICA DNI 33.784.755; ALTAMIRANDA, MARÍA ALEJANDRA 23.170.361; JARA, NAARA 

YEMINA DNI 35.958.901; PONCE, JOAQUÍN DNI 38.056.194; SALAS, DAVID DNI 41.714.991; LANDRIEL, 

LEONARDO FABIÁN DNI 43.098.576; FLEITAS, VICTOR DNI 40.277.263; GAONA DEL VALLE, CLAUDIA 

ELIZABETH DNI 93.070.693; CUEVAS SILVA, KARINA ANABELLA DNI 34.845.298; HATZEMBILER, GASTÓN 

DNI 49.919.075; NIEVA, CESAR DNI 39.874.461; OJEDA, CLAUDIA DNI 30.371.767; TAYGUAN, DAVID DNI 

38.734.568; CUENCA, CRISTIAN DNI 32.942.762, RÍOS, AGUSTÍN EMILIANO DNI 40.813.147; CARRIZO, 

NICOLAS DNI 42.781.187; COLLANTE CACERES, WALDO DNI 94.097.839; SUAREZ, MICAELA GUADALUPE 

DNI 41.448.609; CARRIZO, RAÚL GABRIEL DNI 41.390.753; LÓPEZ, CRISTIAN ARIEL DNI 33.737.239; DIAZ, 

MIRTA MARISOL DNI 39.248.111; DE MARY, GUILLERMO DNI 29.298.674; BRIZUELA, CLAUDIA DNI 

33.877.413; GALEANO, KAREN DNI 41.924.330; SANCHEZ BRUNA, DAVID CORNELIO DNI 93.729.797; 

ESPINDOLA, MAICO DANIEL DNI 42.622.649; LEGUIZAMON, EMANUEL DNI 41.360.142; CORTES, CARLA DNI 

35.417.421; VALENZUELA, JULIÁN DNI 42.567.554; ACEVEDO, PAMELA DNI 37.591.502; PAREDES, FRANCO 

DNI 42.230.010; MURIEL AGUILAR, ALEJANDRA DNI 40.345.903; ASTRADA, BRENDA DNI 35.712.601; 

TROILO, VICTOR DNI 42.294.180; MANSILLA, JONATHAN DNI 35.271.512; FERNANDEZ PARRA, GONZALO 

DNI 41.614.782; DIS, FLORENCIA DNI 38.833.416; BARRAZA, NAARA DNI 38.931.855; ROMERO, VI CTOR DNI 

39.908.445; ESPINOLA, ISIDRO DNI 35.417.391; LEDESMA, JUAN DNI 26.797.445; CACERES, JONATHAN DNI 

35.779.823; COSTAS, RAMÓN DNI 35.036.084; COSTAS, RAMÓN DNI 35.036.084; GONZALEZ, NESTOR DNI 

26.688.413; ORIETA, AGUSTINA DNI 40.893.856; SERVÍN, ERIKA DNI 40.648.019; VELAZQUEZ, ADRIEL DNI 

40.308.315; VILLAGRA, PAOLA DNI 34.571.650; BARRAGAN, ESTEBAN DNI 30.923.296; RIVERO, JEREMÍAS 

DNI 41.006.781; GUZMÁN QUINTEROS, JORGE DNI 38.832.013; MAZZINO, JUAN DNI 34.419.513, RUIZ, 

GABRIEL DNI 40.913.711; FERNANDEZ, NAIARA MELANY DNI 42.367.423; ORTIZ, EMILCE NAYLA ABIGAIL 

DNI 40.463.088; AYALA, MARCELO DNI 35.080.742; FARÍAS, PABLO DNI 39.846.226; LOYOLA, CESAR DAVID 

DNI 51.248.779; MANSILLA, ERIKA DNI 38.526.200; NUÑEZ, MAXIMILIANO, DNI 40.184.341; DURÉ RAMÓN DNI 

37.258.662; AREVALOS, PABLO DNI 29.995.428; GRANEROS, BRIAN DNI 41.262.965; GUTIERREZ, LUCAS DNI 

39.201.490; TORRES, GERMÁN DNI 40.795.874; GOMEZ DE OLIVERA, SERGIO HERNAN DNI 42.887.058; 

BERMUDEZ, ARIEL DNI 27.831.769; BATTISTONI, FERNANDO DNI 27.708.280; PELEITAY PINTO, MARTIN 

IGNACIO DNI 28.166.484; KAHLES, PAMELA LAURA DNI 33.112.174; BLANCO, DIEGO NICOLÁS DNI 

42.569.569; ALEMAND, FRANCO DNI 37.547.004; MUZZALURO, SERGIO DNI 21.480.983; GHIGUONE, 

VICTORIA DNI 39.932.833; SAUCEDO, FACUNDO DNI 41.332.641; GONZALEZ LEIVA, PABLO DNI 32.983.107; 

ACOSTA, ARIEL EDGARDO DNI 41.894.371; FERNANDEZ, JUAN DNI 18.856.326; GONZALEZ, NICOLAS DNI 

38.040.297; TOMMASI, IGNACIO DNI 42.226.792; REINOSO, JEANNETTE ESTEFANÍA DNI 37.528.296; VEDIA, 

ADRIÁN DNI 33.959.508; BARON RODRIGUEZ, LUIS DNI 42.452.418; CONDORI CAMACHO RICHARD DNI 

94.151.241; LUCERO, JOSÉ DNI 23.249.276; DE LOS SANTOS, ARIEL DNI 28.152.536; RAYU, FRANCO 

MIGUEL DNI 36.482.316; LOPEZ, KEVIN AXEL GABRIEL DNI 39.516.038; CASTILLO, ORLANDO ISMAEL DNI 

35.048.717; MAIDANA, LUIS ALBERTO DNI 42.544.701; SKERLY, JOSÉ MARÍA DNI 12.259.870; CAMPOS, 

CAMILA BELEN DNI 40.136.206; GALLOSO, JAIME CESAR CATRIEL DNI 35.215.880; BARBOZA, NICOLAS 

GABRIEL DNI 38.456.665; VALVERDI, SANTIAGO AGUSTÍN DNI 41.472.093; MAIDANA, PEDRO DE JESUS DNI 

26.653.769; BARBOZA, CYNTHIA GERALDINE DNI 39.770.267; GIMENEZ, HERNAN ALEJANDRO DNI 

36.079.034; LLANOS, ARIEL ANSELMO DNI 43.038.404; DIAZ, RAMON ADOLFO DNI 17.187.529; ROJAS, 

GUSTAVO GASTÓN DNI 40.497.902; AGUIRRE, DANIEL ORLANDO, DNI 38.674.247; BRAVO, ENZO AGUSTÍN



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/200300/20190117

6 de 6

DNI 44.397.156; PEREZ, ANDRES DNI 31.893.355; VAZQUEZ SANTA CRUZ, ROBERTO BENJAMÍN DNI

94.411.321; LUCERO, MARIANO FEDERICO DNI 28.474.178; STAROSAZKA, LUCIANA AYELEN DNI

40.832.957; MAIDANA, DIEGO ARMANDO DNI 32.391.820; GONZALEZ, IVANA YANINA DNI 30.728.212; VILLA,

MARIANO JAVIER DNI 40.785.927; CEJAS, CLAUDIO RODRIGO DNI 36.173.987; CHANDIA, NICOLAS

ALEJANDRO DNI 40.142.527; GOMEZ TORRES, IRIS SILVINA DNI 23.495.570; SPOSITO, LEONARDO

EZEQUIEL DNI 32.005.890; NUNES BRENHA DE CAMARGO JULIANA DNI 95.895.064; STAROZKA, NADIA

ROMINA DNI 35.196.498; GOLDEMBERG, DANIEL ENRIQUE DNI 8.315.683; GODENZI, MARINA GABRIELA

DNI 25.426.324; LÓPEZ, CARLOS DANIEL DNI 35.800.780; NIEVA, MAXIMILIANO GABRIEL DNI 41.783.711;

FERRARI, IGNACIO GABRIEL DNI 41.783.711; SANTA CRUZ, HUGO CÉSAR DNI 92.962.122; STELKOLSCHIK,

SERGIO ALEJANDRO DNI 22,147.107; SOVERON, MARÍA ROSA DNI 38.361.705; ROSALES, PATRICIO IVÁN

DNI 42.590.990, PINTO, MONICA SILVINA DNI 20.615.498; ANERDI, JORGE DNI 8.522.541; DÍAZ GARCÍA,

ALDO NAHUEL DNI 41.582.115; RIVA, LUCAS CLAUDIO DNI 39.513.285; JACOBO, FEDERICOP DNI

30.833.673; CARAY, LUCIANO DNI 38.946.720; CASTEGLIANO, MATÍAS DNI 34.257.984; ZAPATA, CLAUDIO

WALTER DNI 35.206.496, ALMIRÓN, MILAGROS MABEL DNI 35.215.880 y VARGAS ZARZA, DARÍO MIGUEL

DNI 40.240.017, en orden a las previsiones del art. 2°, incs. c) y d) de la Resolución MS N° 354/17 en función del

art. 7° del Decreto N° 246/17.

ARTÍCULO 2°.- La presente medida entra en vigencia a partir del día de su publicación en el Boletín Oficial.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO

OFICIAL y archívese. Guillermo Patricio Madero

e. 17/01/2019 N° 2541/19 v. 17/01/2019

Fecha de publicación 17/01/2019


